平成３１年３月吉日

　各チーム代表者　　様

　　埼玉県小学生バレーボール連盟

　　会　長　　中　　村　　　　均

　桜の開花の季節となりました。日頃より当連盟の健全育成及び発展に、ご支援・ご協力

をいただき深く感謝申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

　なお、総会に関係する資料は、埼玉県小学生バレボール連盟のホームページからダウン

ロードして、ご準備くださるようお願いいたします。

　　埼玉県小学生バレーボール連盟URL　http://www.saisyouren-v.com/

　　「事務局からのお知らせ」に掲載

　期　日 平成３１年４月１３日（土）

　会　場 熊谷市江南総合文化会館「ピピア」

熊谷市千代３２５－１　TEL０４８－５３６－６２６２

　日　程 　９：３０　　　入　　場

　９：３０　　　登録届等受領

１０：００　　　講演会　（指導者制度等について）

１１：３０　　　総　会

　　　この総会案内について、交流会や練習試合で話題にして頂き、多くのチーム

　　　の方と情報を交換して、日時や持参する物の確認等をお願いいたします。

　問い合せ先 埼玉県小学生バレーボール連盟

総務委員長　大澤　静香

 E-mail  volleyball-japan@nifty.com

平成３１(２０１９)年度定例総会及び

登録届受領会等について（ご案内）

記

記